

**Gültig ab der Lieferung 23. März 2022**



Lieferung am Mittwoch in Schmalleberg

Bestellung per Fax bis spätestens Dienstagabend 17.30 Uhr

Tag:

Firma:

Datum:

Ort:

			MENGE
Fleischwurst Ganzer Ring – 450 g	4,40 € (0,98€ / 100g)	mit Knoblauch	
		ohne Knoblauch	
Fleischwurst ½ Ring – 225 g	2,20 € (0,98€ / 100g)	mit Knoblauch	
		ohne Knoblauch	
Fleischwurst Portion – 115 g	1,10 € (0,96€ / 100g)	mit Knoblauch	
		ohne Knoblauch	

*Der Preis für die Fleischwurst entspricht 9,80 € pro kg.*

		MENGE
Schnitzel	2,80 €	
Brötchen	0,40 €	
Senf Portionen	0,20 €	
Senf Tube scharf	1,60 €	
Senf Tube mittelscharf	1,60 €	
Kotelett	3,50 €	
Frikadelle	2,00 €	
Frischer Fleischkäse im Brötchen	2,80 €	

		MENGE	
Salat to go	mit Joghurt	4,30 €	
	mit Italian	4,30 €	

Bestellhotline:  
Tel.: 02972 92 14 23  
Fax.: 02972 20 70

Datum

Unterschrift